江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2022〕19 号

关于转发《关于申报 2022 年度江苏省科普

教育基地的通知》的通知

各设区市青少年科技教育协会，各专业委员会，各科普工作

站，各单位会员，各有关单位：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实

党中央关于科学技术普及工作的决策部署，鼓励支持和引导

社会力量提供高质量科普公共服务，根据《江苏省全民科学

素质行动规划（2021—2035年）》精神和省创建达标评比表

彰工作协调小组批复要求，省科协、省社科联、省科技厅、

省教育厅决定联合开展 2022 年度江苏省科普教育基地申报

工作。现将《关于申报 2022 年度江苏省科普教育基地的通

知》（苏科协发〔2022〕39号）（附件 1）转发给你们，请

积极组织单位申报。

一、申报对象

各设区市青少年科技教育协会，各专业委员会，各科普

各工作站可推荐符合条件的单位进行申报；

各单位会员及有关单位可根据自身实际情况进行申报。

二、报送材料

请各单位于 2022年 5月 5日前将纸质申报材料（附件 2

及附件材料）装订成册并签字盖章，一式四份，报送至江苏

省青少年科技教育协会，同时报送电子版材料至协会电子邮

箱（纸质材料和电子材料须完全一致），逾期不予受理。

三、联系方式

联系人：范鼎新

电 话：025-86670190 17768123172

邮 箱：jsstem@126.com

地 址：江苏省南京市鼓楼区北京西路 77-1号教育科研

楼 4楼

邮 编：210013

附 件：1.关于申报 2022年江苏省科普教育基地的通知

2.江苏省科普教育基地申报表

3.江苏省科普教育基地认定与管理办法

（此页无正文）

江苏省青少年科技教育协会

2022年４月 13日